Общество с ограниченной ответственностью «Вега»

ПРОТОКОЛ № 3
общего собрания участников ООО «Вега»

г. Москва                                                                                                                          25.03.2024

Вид общего собрания: внеочередной.

Форма проведения: совместное присутствие (собрание).
Место проведения общего собрания: г. Москва, ул. Мосфильмовская, д. 14, офис 12

Время проведения общего собрания: 25 марта 2024 г., 12:00.

Общее количество участников Общества – 3. На собрании присутствуют 3 участника Общества.

Присутствующие участники:
- Иванов Иван Сергеевич;
- Петренко Елена Васильевна;

- Лавров Андрей Игоревич.

Собрание правомочно.

Председатель собрания: И.С. Иванов.
Секретарь собрания: Е.В. Петренко.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Определение порядка ведения собрания.
2. Рассмотрение заявление генерального директора ООО «Вега» об увольнении по собственному желанию.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ:
И.С. Иванова с предложением провести собрание в форме очного голосования, решения по вопросам повестки дня принимать всеми участниками ООО «Вега» без нотариального удостоверения подписей участников на основании п. 12.3 устава ООО «Вега».
Голосовали:
«ЗА» – единогласно;
«ПРОТИВ» – 0;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0.

РЕШИЛИ:

Провести собрание в форме очного голосования по вопросам повестки дня, решения по вопросам повестки дня принимать всеми участниками ООО «Вега» без нотариального удостоверения подписей участников.
ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ:

И.С. Иванова, который сообщил, что генеральный директор ООО «Вега» Волков Владимир Иванович подал заявление об увольнении по собственному желанию, в связи с чем необходимо освободить последнего от занимаемой должности.
И.С. Иванов предложил назначить на должность генерального директора ООО «Вега» с 26 марта 2024 года Александра Ивановича Лещенко (паспорт серии 12 34 № 123456 выдан РОВД Северного Тушино г. Москвы, код подразделения 772-023, 20 июня 2002 г.), зарегистрированного по адресу: г. Москва, ул. Северная, д. 30, кв. 107, и заключить с ним трудовой договор сроком на пять лет.

Голосовали:
«ЗА» – единогласно;
«ПРОТИВ» – 0;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0.

РЕШИЛИ:

Освободить Волкова Владимира Ивановича от должности генерального директора ООО «Вега» по собственному желанию с 25 марта 2024 года, назначить на должность директора ООО «Вега» с 26 марта 2024 года Александра Ивановича Лещенко (паспорт серии 12 34 № 123456 выдан РОВД Северного Тушино г. Москвы, код подразделения 772-023, 20 июня 2002 г.), зарегистрированного по адресу: г. Москва, ул. Северная, д. 30, кв. 107.

Заключить с А.И. Лещенко трудовой договор сроком на пять лет. Подписание трудового договора со стороны работодателя осуществляет И.С. Иванов.
ПОДПИСИ УЧАСТНИКОВ:

Председатель собрания                                ______________                          И.С. Иванов

Секретарь собрания                                      ______________                         Е.В. Петренко
Участник ООО «Вега»                                _______________                         А. И. Лавров